1

河海大学土木与交通学院

2016 年优秀本科生夏令营活动及有关安排的通知

根据《关于做好 2016年优秀本科生夏令营及推免有关工作的通知》（河

海研[2016]27号）文件精神及学校工作会议要求，结合我院实际情况，现就土木

与交通学院夏令营活动有关安排通知如下：

一、报到与材料验收

申请我院的营员，需提供以下材料：

（1)“2016 年河海大学优秀本科生夏令营申请表”及“个人简历”（所在

学校及院系同意申请的签字并加盖单位章）各 1 份；

（2)副教授（或以上）职称专家或任课教师等专家的推荐信 2 份；

（3)本科前两年半成绩单与总评成绩、排名证明（有学校教务部门或所在院

系盖章）1份；

（4)计算机证书、学术或科研成果、各类获奖证书复印件各 1 份；

（5)国家英语四、六级考试成绩、或雅思、TOEFL 成绩、或 GRE/GMAT 成绩

等体现自身英语水平的证明材料（复印件）1份。

（6）参与社会工作、志愿服务等活动的证明材料。

以上材料请学院报到时提交。

二、活动内容及安排

1、学院介绍

2、座谈活动、参观实验室等

3、营员考核

三、考核内容及方式

1、考核采用面试形式，包括外语测试和综合面试两部分。

2、考核成绩采取百分制。其中外语水平占 25%（X），学术能力占 55%（Y）；

综合素质占 20%（Z）。总成绩=X+Y+Z。

3、申请直博的营员参加学院组织的考核。考核方式为面试，在对考生德智

体等方面全面考察基础上，突出对考生的外语水平、专业基础、科研潜力以及创

新能力等方面的考核。

四、活动安排表

2

日期 时间 地点 环 节 活动安排

7月9

日

10:20

∣

10:55

本部科学馆

507
学院报到 交验材料、发考核表等

11:00

∣

11:40

水利馆 201 学院介绍 介绍学科、导师及招生政策等

13:00

∣

17:30

届时提前通知
营员考核、参观实

验室、座谈

分专业对营员进行综合考核

参观实验室等

五、其他

1、本细则中未提及事项按《关于做好 2016年优秀本科生夏令营及推免有关

工作的通知》（河海研[2016]27号）文件规定执行。

2、学院联系方式：

联系地址：江苏省南京市鼓楼区西康路 1号

河海大学土木与交通研究生培养办公室（科学馆 505）

联系电话：025-83786552

联系人：刘老师

河海大学土木与交通学院

2016年 7月 7日